Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012                                                                                                         № 82

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 23.04.2012 № 53 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача выписок и (или) справок из похозяйственных книг»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 23.04.2012 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача выписок и (или) справок из похозяйственных книг» следующие изменения:
1.1. Абзац девятый  пункта 2.5. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«- приказ Федеральной регистрационной службы от 07.03.2012 № П/103 «Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»;».
1.2. Абзац восьмой подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела II«Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
« - правоустанавливающие документы на дом и земельный участок, предоставляются в том случае, если права на них не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».
1.3. Абзац третий подпункта 3.2.5 пункта 3.2. раздела III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, на основании решения оформляет выписку и (или) справку в соответствии с приказом Федеральной регистрационной службы от 07.03.2012 № П/103 «Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок».».
1.4. Пункт 5 постановления администрации изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                              Л.Е. Кириленко